

# Correspondance AWS-Achat

VILLE DE VALENCE

M. Nicolas DARAGON

Mairie

Place de la liberté

BP 2119 - 26021 VALENCE

Mèl : [correspondre@aws-france.com](mailto:correspondre@aws-france.com)

**Référence** : 213168

**Objet** : 213168 - Relance des lots 7 et 9 du marché n°203130 ayant pour objet d'effectuer des travaux d'installation d'un CIAP sur la maison des têtes de Valence

**Expiration** : 13/12/2021 à 12h00

Etat de la correspondance au 05/12/21 à 04h20

02/12/21 à 15h32 : **Modification du DCE** : 213168 : 213168 - Relance des lots 7 et 9 du marché n°203130 ayant pour objet d'effectuer des travaux d'installation d'un CIAP sur la maison des têtes de Valence

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

02/12/21 à 15h24 : **Avis rectificatif**

**213168 : 213168 - Relance des lots 7 et 9 du marché n°203130 ayant pour objet d'effectuer des travaux d'installation d'un CIAP sur la maison des têtes de Valence**

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

29/11/21 à 11h57 : **Avis rectificatif**

**213168 : 213168 - Relance des lots 7 et 9 du marché n°203130 ayant pour objet d'effectuer des travaux d'installation d'un CIAP sur la maison des têtes de Valence**

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

29/11/21 à 11h56 : **Modification du DCE** : 213168 : 213168 - Relance des lots 7 et 9 du marché n°203130 ayant pour objet d'effectuer des travaux d'installation d'un CIAP sur la maison des têtes de Valence

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

15/11/21 à 12h44 : **Avis rectificatif**

**213168 : 213168 - Relance des lots 7 et 9 du marché n°203130 ayant pour objet d'effectuer des travaux d'installation d'un CIAP sur la maison des têtes de Valence**

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

15/11/21 à 12h42 : **Modification du DCE** : 213168 : 213168 - Relance des lots 7 et 9 du marché n°203130 ayant pour objet d'effectuer des travaux d'installation d'un CIAP sur la maison des têtes de Valence

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

-----  
Message personnalisé de l'acheteur

-----  
Bonjour,

Seule la DLRO du lot 2 a été rectifiée au 29/11/2021 à 12 H.

-----  
AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

15/11/21 à 12h30 : **Message aux entreprises :**

**Réponse**

Bonjour,

Voici le DCE rectifié ; la DLRO est bien le 29/11/2021.

Cordialement,

---

**Liste des questions**

**Question n°2**

La plateforme indique une date de rendu au 29/11 alors que le DCE du Lot 2 (anciennement 9) indique le 22/11.

Pouvez vous nous confirmer la date à prendre en compte ?

Fichier joint : 213168\_02\_DCE\_RECTIF.docx

12/11/21 à 09h26 : **Message aux entreprises :**

## **Réponse**

Bonjour,

Le DCE vaut règlement de la consultation, cahier des clauses administratives particulières et acte d'engagement.

Cordialement.

---

## **Liste des questions**

### **Question n°1**

Le dossier de consultation ne comporte pas de Règlement de la consultation. Pouvez-vous nous le transmettre ?